

### فوتبال

### روزگار تلخ محرمی در کرواسی ستاره‌ای که در زاگرب خاموش شد!

به گزارش فوتبال ۳۶۰، پرسپولیس وارد شرایطی خود شد و توانست در لیگ برتر، جام حذفی و سوپر جام، قهرمانی‌های سریالی را تجربه کند و در لیگ قهرمانان آسیا هم دو بار تا یک قدمی فتح جام رفت و عنوان نایب‌قهرمان آسیا را از آن خود کرد که در مسیر ورود سرخ‌ها به عصر طلایی، یک بازیکن به‌طور ویژه مسورد توجه برانکو ایوانکوویچ قرار داشت؛ صادق محرمی. مدافع راست کیلانی فوتبال ایران که در مسیر قهرمانی‌های سریالی تیم برانکو در لیگ برتر، دو قهرمانی همراه پرسپولیس را در لیگ برتر تجربه کرد و بعد از آن لژیونر شد. محرمی با وجود جدایی از پرسپولیس توانست به ویترن افتخارات خود جام قهرمانی اضافه کند و مسور کارنامه صادق محرمی نشان می‌دهد که او جام‌آورترین بازیکن فوتبال ایران در یک‌دهه اخیر محسوب می‌شود؛ چراکه بعد از دو قهرمانی یبایی با پرسپولیس، محرمی توانست در شش فصل اخیر لیگ کرواسی همراه با تیم دینامو زاگرب، شش قهرمانی در لیگ برتر این کشور به دست آورد و دو قهرمانی در سوپر جام کرواسی و یک قهرمانی در جام حذفی این کشور هم از جمله دستاوردهای او محسوب می‌شود.

#### جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳؛ کابوس بزرگ مدافع پرسپولیس

صادق محرمی که در کارنامه‌اش تجربه بازی در لوکوموتیو زاگرب و ملوان بندرانزلی را هم دارد، بیش از ۱۰۰ بازی برای دینامو زاگرب انجام داده و عملکرد درخشانش در این تیم باعث شد در عرصه ملی هم جایگاه ثابتی پیدا کند. محرمی که از سوی کارلوس کی‌روش به تیم ملی دعوت شد، در دوره کی‌روش و در رقابت با رامین رضاییان، ناکام در حفظ موقعیت خود در ترکیب تیم ملی بود اما از زمان روی کار آمدن دراگان اسکوچیچ، شرایط به سود این مدافع پرسپولیسی تغییر کرد. مدافع راست ۲۸ساله که بنابراین‌ترین دوره حضورش در تیم ملی در دوران سرمربیگری اسکوچیچ بود، بعد از تغییر وتحولات اعمال‌شده روی نیمکت تیم ملی و رفت‌وآمد کارلوس کی‌روش و جانشینی امیر قلعه‌نویی، توانست رفته‌رفته موقعیت خود در ترکیب تیم ملی را به دست آورد و مجدداً با رامین رضاییان وارد رقابت شد. اما یک مصدومیت سنگین از ناحیه رباط صلیبی در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ معادلات را علیه او تغییر داد؛ به‌طوری‌که محرمی جایگه خود در تیم ملی و در ترکیب تیم باشگاهی‌اش را از دست داد.

#### روزهایی ناامیدکننده برای صادق؛ حسرت ۱۱ماهه برای بازگشت

محرمی بعد از مصدومیت شدید به‌وجودآمده، اردوی ملی را ترک کرد و تحت عمل جراحی قرار گرفت و به نظر می‌رسد بعد از گذراندن شش هفت ماه دوره درمانی، شرایط برای بازگشت او به مستطیل سبز فراهم شود. با وجود این، روزگاری که صادق محرمی می‌گذراند با آنچه تصور می‌شد متفاوت است، چراکه ۱۰ ماه و دو روز از دولت تیم‌های ملی ایران و امارات در جام ملت‌ها که منجر به مصدومیت صادق محرمی شد می‌گذرد و او هنوز نتوانسته حتی یک دقیقه در مستطیل سبز (در عرصه باشگاهی و ملی) به میدان برود. صادق محرمی نهن‌تتها موقعیت خود در تیم ملی را از دست داده و با توجه به حضور رقابلی چون صالح حمدانی و آریا یوسفی، کار سختی برای بازگشت به جمع ملی‌پوشان دارد، بلکه دیگر جایی در ترکیب دینامو زاگرب هم ندارد؛ به‌طوری‌که در این فصل، فقط چهار بار فرصت حضور روی نیمکت این تیم را به‌دست آورده و نتوانسته برای دینامو زاگرب به میدان برود تا روزگار تلخی را بعد از مصدومیت ایجادشده بگذراند. محرمی البته هنوز یک فصل دیگر با دینامو زاگرب قرارداد دارد اما مشخص نیست با توجه به وضعیت به‌وجودآمده و دوری ادامه‌دار این بازیکن از ترکیب دینامو، آیا او در این تیم به کارش ادامه خواهد داد یا در نقل‌وانتقالات زمستانی، مسئولان باشگاه دینامو زاگرب نام او را در فهرست فروش خود جای می‌دهند و دوره حضور محرمی در این تیم به پایان می‌رسد.

### انتقاد کارشناس ایتالیایی از این‌زاگی بابت عملکرد طارمی

به گزارش مهر، مهدی طارمی، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران، در تاستان گذشته با عقد قراردادی به مدت دو فصل از تیم فوتبال پورتو راهی اینتر ایتالیا شد تا فوتبال خود در این تیم ایتالیایی دنبال کند. طارمی هنوز نتوانسته خود را به ترکیب اصلی اینتر نزدیک کند و در رقابت‌های سری‌آ تنها یک پاس گل به نام خود ثبت کرده و در لیگ قهرمانان اروپا نیز یک گل مقابل تیم ستاره سرخ بلگراد به ثمر رسانده است. جیانکارلو ماروکی، کارشناس شبکه اسکای اسپورت، در برنامه‌ای با تحلیل پیروزی اینتر مقابل هلاس ورونا، به بررسی عملکرد مهدی طارمی در آغاز فصل با پیراهن اینتر پرداخت. ماروکی گفت: طارمی بازیکنی است که عادت دارد از ابتدا به میدان برود و به عنوان مهاجم نوک با وینگرهای کناری بازی کند. اما انتظار نداشتم این‌قدر سختی بکشد. تصور می‌کردم با توجه به اینکه مارکوس تورام در فصل گذشته به عنوان یک وینگر بازی می‌کرد، طارمی به یک شریک ایدنال برای لایتوارر مارتینز تبدیل شود و سیمونه اینزازی بتواند طارمی را به یک خرید موفق تبدیل کند. اما این اتفاق نیفتاد. این اظهارات نشان می‌دهد که کارشناسان ایتالیایی، با وجود انتظارات بالا از طارمی، هنوز عملکرد او را در سیستم اینتر ایدنال نمی‌دانند و معتقدند او نیاز به زمان بیشتری برای هماهنگی با تکنیک‌های تیم دارد.



عکس gettyimages

### اقدام پر در دسر رستمی برای تغییر تابعیت

# زخم بالکان بر گونه کیانوش

کیانوش رستمی، قهرمان سابق وزنه‌برداری که مدال طلا و نقره المپیک را برای ایران به ارمانگ آورده، این روزها دوباره نامش را سر زبان‌ها انداخته است. او تابعیت کشور کوزوو را گرفته و قرار است بعد از ماه‌ها دوری از مسابقات رسمی، این‌بار با پرچم این کشور در مسابقات وزنه‌برداری بحرین به میدان برود. البته داستان توافق کیانوش با کوزوویی‌ها پیچیده‌تر از چیزی است که روایت می‌شود. شایعه شده او مسئولان وزنه‌برداری این کشور قراردادی ۱۰ساله بسته و تا زمانی که توانایی وزنه‌زدن را نداشته باشد می‌تواند خودش در رقابت‌ها به میدان برود و پس از آن، عهده‌دار مربیگری در تیم ملی وزنه‌برداری این کشور خواهد شد. از آنجا که کیانوش مدت‌هاست جایی در تیم ملی وزنه‌برداری ایران ندارد، این موضوع چندان جای تعجب ندارد. او اعتقاد داشت توانایی وزنه‌زدن با پرچم ایران را دارد ولی مسئولان فدراسیون وزنه‌برداری معتقدند رکوردشایب به حدی نمی‌رسد که شانس مجددی برای حضور در تیم ملی داشته باشد. کیانوش هم که دریافته شانسش برای وزن‌زدن برای ایران ندارد، تهدیدات قبلی‌اش را عملی کرده و تابعیت کشور دیگری را به دست آورده و می‌خواهد برای آنها وزنه بزنسد. در ورزش ایران نمونه چنین اتفاقاتی کم‌وبیش پیدا می‌شود. مهم‌ترین آنها علی ارسلان، کشتی‌گیر فرنگی‌کار ایرانی است که وقتی پشت تفرافیک تیم ملی ماند، با دریافت رضایت‌نامه از فدراسیون کشتی ایران راهی صربستان شد و برای این کشور در رقابت‌های مختلف به میدان رفت. دست بر قضا این تابعیت برایش سود هم داشته و چند مدال ارزشمند برای این کشور به دست آورده است. کیانوش هم حالا به هوای همین داستان، تابعیت کوزوو را به دست آورده و دلخوش بود که می‌تواند ۱۶ نفر در بحرین برای این کشور وزنه بزند. ماجرا ولی وقتی پیچیده‌تر شد که ایران حاضر نیست برای او رضایت‌نامه صادر کند تا به کوزوو برود. از آن عجیب‌تر اینکه وزیر ورزش با علم به اینکه رستمی تبعه کوزوو شده از او خواسته قید این تصمیم را بزند و در ایران بماند

ملی‌پوش وزنه‌برداری زنان با اعلام نادوی ایران سه سال از فعالیت در تمامی حوزه‌های ورزشی محروم شد. زینب شیخ حسن ارباب، عضو تیم ملی وزنه‌برداری زنان ایران، به مدت سه سال از فعالیت در تمامی حوزه‌های ورزشی محروم شد.

افسران کنترل دوپینگ ایران نمونه خارج از مسابقه این ورزشکار را مرداد امسال و در اردوی تیم ملی وزنه‌برداری اخذ کردند که با اعلام رسمی آزمایشگاه مورد تأیید وادا،

وجود ماده ممنوعه «نورآندروسترون» از گروه مواد ممنوعه S۱ لیست مواد و روش‌های ممنوعه وادا در نمونه ادرار او مورد تأیید قرار گرفت.

به استناد قوانین ملی مبارزه با دوپینگ ایران، میزان محرومیت برای این گروه مواد ممنوعه چهار سال است که با عنایت به پذیرش تخلف توسط ورزشکار با یک سال تخفیف رای او از طریق کمیته جنبیاطی ایران (نادو) صادر و زینب شیخ حسن ارباب از تاریخ ۱۴/۰۳/۰۸/۱۴ تا ۱۴/۰۶/۰۸/۱۴

### فوتبال

## پدیده‌ای به نام «ادیب»

فولاد خوزستان در یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی به مصاف فولاد هرمزگان رفت. دیداری که در وقت قانونی با تساوی یک بر یک به پایان رسید و کار برای تعیین تیم صعودکننده به مرحله بعدی، به دو وقت اضافه کشیده شد. به گزارش ایسا، در دو وقت اضافه نیز بازی برنده نداشت تا ضربات پنالتی تعیین‌کننده تیم صعودکننده به مرحله بعدی جام حذفی باشد؛ جایی که چشم همگان به سباق پای بازیکنان دو تیم در زدن ضربان پنالتی و دستان گلرهای دو تیم بود. در این بازی هرچقدر حمید بوجمدان، ساسان انصاری، سینا اسدیبگی و شاهین توکلی در زدن ضربات پنالتی بد و ناامیدکننده بودند و توپ‌هایشان راهی به درون دروازه ۲۱ساله فولادی‌ها، با مهار پنج ضربه پنالتی خوش درخشید و تبدیل به ناجی فولاد‌ها شد. زارعی که فصل گذشته در تراکتور گلر سوم این تیم بود، امسال با نظر گل‌محمدی به فولاد پیوست و گل‌محمدی که پیش از این نیز اعلام کرده بود جام حذفی و تیم هرمزگانی را دست‌کم نخواهد گرفت، برای این بازی حساس به زارعی اعتماد کرد؛ اعتمادی که ادیب برای بازی در یک برتر باید پاسخ آن را به خوبی می‌داد. ادیب درون دروازه فولادی‌ها کاری کرد کارستان که شاید خیلی از گلرهای مطرح دنیا هم از انجام آن عاجز باشند، مهار پنج ضربه پنالتی نشان از اعتمادبه‌نفس و آمادگی خوب این گلر ۲۱ساله است. گلری که البته در جریان بازی نیز با شجاعت خاصی درون دروازه فولاد عرض اندام کرد و چند موقعیت خوب را از تیم فولاد هرمزگان گرفت.

حالا از زارعی به عنوان یک پدیده دروازه‌بانی ایران یاد می‌شود. گل‌محمدی هم به‌صراحت به درخشش گلر جوان خود اشاره و اعلام کرد: «از ادیب زارعی تشکر می‌کنم؛ زیرا اگر امروز عملکرد خوبی نداشت، ما حذف‌شده جام حذفی بودیم. عملکرد او در تمرین، به‌ویژه ضربات پنالتی که کار کرده بودیم، فوق‌العاده بود. ضمن اینکه از نظر اخلاقی و فنی می‌تواند آینده دروازه‌بانی ایران باشد».

با توجه به درخشش ادیب زارعی درون دروازه فولاد و ثبت یک رکورد خاص، شاید از پس او بتواند جای یوسفوفوف، گلر خارجی فولاد را هم درون دروازه تیمش بگیرد. گلری که به نظر می‌رسد درون مستطیل سبز حرف‌های زیادی خواهد داشت.

#### سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۰۱۶۰۰۸۵۵۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم مهدی شیرازی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۱۰۷۲۵ صادره از تهران در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۶۸ / ۳۳۰ مترمربع پلاک ۴۳۸۱ فرعی از ۲۶- اصلی بخش ۲ واقع در سرخروید خریداری از مالک رسمی آقای مهدی رحمانی سرخرویدی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اعلان آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .م.الف. ۱۸۳۳۴۲۳
تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۳/۰۹/۲۱
مهدی آزاد -از طرف رئیس ثبت اسناد و املاک ۷۷۲۱

#### سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۰۱۶۰۰۸۵۵۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم رضوان عزیزز نوانی فرزند نصرت اله بشماره شناسنامه ۳۲۰۶ صادره از آمل در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۵۰ / ۱۱۸ مترمربع پلاک ۱۳۲۵ فرعی از ۸۰۴ فرعی از ۱۵ اصلی بخش ۱۰ واقع در تلکبسر خریداری از مالک رسمی آقای رضوان عزیزز نوانی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .م.الف. ۱۸۳۳۳۹۹
تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۳/۰۹/۲۱
مهدی آزاد -از طرف رئیس ثبت اسناد و املاک ۷۷۲۲

#### سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۰۱۶۰۰۸۵۵۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم اصغر رضضانی فرزند بد اله بشماره شناسنامه ۴۴۶۵ صادره از فریدونکنار در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۶۰ / ۲۰۴ مترمربع پلاک ۴۳۸۲ فرعی از ۳۵۸۸ فرعی از ۳۶ اصلی بخش ۲ واقع در سرخروید خریداری از مالک رسمی آقای اصغر رضضانی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .م.الف. ۱۸۳۳۴۱۶
تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۳/۰۹/۲۱
مهدی آزاد -از طرف رئیس ثبت اسناد و املاک ۷۷۲۳